MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA SCIENTIFICA lllllllllllllllIIIIIIIIIII'IIIl|
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE

——— 0001580202108022021
% CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO | | | L J
T — N® Prot. Anno Data ‘
PORTAPIANA « CONVENTO D1 5. MARIA DELLE GRAZIE « B7100 COSENZA
].:L‘n[!'ﬂlﬂ
TEL. 0984.76627 « FAX 0984.29224 2=uscita
WA l‘“"“!‘['v;i“"'il }dil“1q1‘|‘?.‘.il
ALL'ALBO
SEDE

A.A. 2019/2020
CALENDARIO ESAMI 24 C.F.A. SESSIONE INVERNALE

IL DIRETTORE
- visti gli atti d'Ufficio;
DECRETA
Art. 1: il calendario degli esami di fine corso per come sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d'esame per come sotto riportate;

FONDAMENTI DI PEDAGOGIA GENERALE *

15 FEBBRAIO 2021 - ore 16,45 (ON LINE) = Commissione: MERLO — PALUMBO - PREZIOSI

* Gli studenti devono presentare 5 giorni prima dell’esame |'elaborato da inviare alla docente Maria Luisa MERLO

METODOLOGIA GENERALE DELL'INSEGNAMENTO STRUMENTALE *

15 FEBBRAIO 2021 — ore 17,00 (ON LINE) — Commissione: MERLO — PALUMBO — PREZI|OSI
* Gli studenti devono presentare 5 giorni prima dell’esame |'elaborato da inviare alla docente Maria Luisa MERLO

PRATICA DELL'ACCOMPAGNAMENTO ESTEMPORANEO

15 FEBBRAIO 2021 —ore 17,30 (ON LINE) = Commissione: MERLO — PALUMBO — PREZIOSI

DIREZIONE E CONCERTAZIONE DI CORO

22 FEBBRAIO 2021 - ore 10,30 (ON LINE) = Commissione: BALDIN = PREZIOSI = RUNCO

Art. 3: Si autorizza |'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

ST Il DIRETTORE
0N, °Fra -anm




